PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 августа 2023 г.

	№
	1046

О признании утратившим силу постановления
от 17.10.2022 № 1375 «Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения торгов
по продаже жилых помещений жилищного фонда
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
коммерческого использования»
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.10.2022 № 1375 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов по продаже жилых помещений жилищного фонда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области коммерческого использования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.
Казакова Е.Н.